
Załącznik nr 2.2 do SWZ

Załącznik nr 5 do Umowy

Sygn. postępowania: ZZ-2380-117/24

FORMULARZ KALKULACJI CENOWEJ DLA ZADANIA 2

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych: 

poz. 1 - 8 szt. radiotelefonów nasobnych pracujących w systemie TETRA TEA2 – TYP N

poz. 2 - 10 szt. radiotelefonów samochodowych rozdzielnych pracujących w systemie TETRA 

TEA2 – TYP P

poz. 3 - 7 szt. radiotelefonów biurkowych pracujących w systemie TETRA TEA2 – TYP P1

poz. 4 - 1 szt. zestaw do programowania – TYP ZP

Lp. Nazwa i typ oferowanego urządzenia
Ilość

(szt.)

Cena

jednostkowa

urządzenia
brutto w zł

Całkowita cena

oferty

brutto w zł
(kolumny 2 x 3)

1 2 3 4

1

8

2

10

3

7

4

1

Łączna cena oferty brutto ( suma wierszy od 1 do 4): .............................. zł

Okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia w miesiącach …….. (min. 24 miesiące)

                                                                                   ............................................................................................................................

Podpis kwalifikowany lub zaufany lub osobisty 
(zaawansowany podpis elektroniczny)


